
Муниципальное  казенное общеобразовательное учреждение 

средняя  общеобразовательная школа  № 4 г. Михайловска 
623082, Свердловская область, Нижнесергинский район, г. Михайловск,  ул.Энгельса, 29 

тел. (34398) 28-098, e-mail:shcool4-mih@mail.ru 
 

 

 

 

ПРИКАЗ 

01 сентября  2025 года                                                                      № 37-од 
 

 

       В соответствии с перечнем поручений Президента Российской Федераци 

от 25.08.2021 года № 1808 ГС п.2 г-2 «По проведению на регулярной основе 

Всероссийских театральных, музыкальных, спортивных и технологических 

конкурсов для обучающихся по основным общеобразовательным 

программам», в целях исполнения пункта 4 Протокола заседания Совета 

Министерства просвещения Российской Федерации по вопросам создания 

школьных хоров в образовательных организациях субъектов Российской 

Федерации от 24.03.2022 г. № 1, утвержденного 04.04.2022 г. за № СК-77/06- 

пр, с целью полноценного эстетического развития и воспитания 

обучающихся средствами хорового искусства 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать школьный хоровой коллектив из числа обучающихся 

МКОУ СОШ № 4 г. Михайловска  «Росинки». 

2. Назначить руководителем хорового коллектива учителя 

начальных классов  Черепанову Альфию Гусмановну. 

 

 

 

 

 

 

 

Директор школы    


	ПРИКАЗ
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	1.Создать школьный хоровой коллектив из числа обучающихся МКОУ СОШ № 4 г. Михайловска  «Росинки».
	2. Назначить руководителем хорового коллектива учителя начальных классов  Черепанову Альфию Гусмановну.
	Директор школы

